
Pelargonium Změny 2024

PAT Code Důvod vyřazení a možné náhrady:

21560 Big EEZE Foxy Flamingo Náhrada Big EEZE Watermelon

20354 Grand Idols® Purple 2021 špatné opětovné nakvétání / náhrada Grand Idols Purple

20757 Great Balls of Fire Light Lavender Špatné zkušenosti s matečnicemi a kořeněním / náhrada B20803 Great Balls of Fire Lavender 2024

20633 Great Balls of Fire Violet Blue Nestabilní varieta, mnoho výpadků. / Vhodná náhrada Great balls of Fire Blue

21083 Savannah® Violet Nestabilní varieta, mnoho výpadků. / Vhodná náhrada to Savannah Neon

21027 Savannah® Rose with Eye Nestabilní varieta, mnoho výpadků./ Vhodná náhrada Savannah Pink 20368

21174 Survivor Idols® White Nestabilní varieta, mnoho výpadků. / Vhodná náhrada Survivor Idols White (PAT: 21006)

20572 Survivor Idols® Batik Blue Nejméně stabilní  batikovaná  varieta  v  nabídce  /  Vhodná  náhrada  NOVINKA  Big  EEZE  Batik  

20562 Survivor Idols® Appleblossom Splash Vhodná náhrada Big EEZE Salmon nebo jiné variety v sérii Survivor Idols

| 3

VYŘAZENÉ

Název variety



Pelargonium Změny 2024 NOVINKY               

| 4

PAT Code Popis 

20826 Big EEZE Pink Batik Velice stabilní batikovaná varieta

20750 Great Balls of Fire™ Red Bicolor

20805 Great Balls of Fire™ White 2024 Velice pěkná bílá barva v porovnání se stávající bílou, která má narůžovělý střed. Předpoklad - 
vyřadit stávající bílou a nahradit White 2024.

20770 Great Balls of Fire™ Salmon Bicolor Speciální dvoubarevná varieta, která dodá vyšší přidanou hodnotu této sérii 
POZOR! všechny peltáta které jsou dvoubarevné jsou méně odolné horku!!

20803 Great Balls of Fire™ Lavender 2024 Stabilnější a spolehlivější varieta nežli stávající vyřazený Lavender

20712 Savannah® Neon Velice pěkn á  sytá  barva.  Může  být  použita  jako  náhrada  za  Savannah  Violet  (21083).

20743 Savannah® Pink Shades Unikátní kombinace růžových odstínů v jedné odrůdě

20713 Savannah® Red 2024 Tato varieta nebude obsažena v novém katalogu. Doposud vypadá v produkci velice slibně, ale je 
potřebné ji více otestovat ve větších množstvích, předtím nežli nahradí stávající červenou. Barva 
je  jasnější červená / fire.

20832 Survivor Idols Paperbloom Unikátní plný květ s růžovými tóny.

Název variety

Doplnění nabídky žíhaných plnokvětých peltát



| 11

• V

 

nabídce

 

peltát

 

vidíme

 

mnoho

 

                       
     variet,

 

které

 

se

 

"překrývají"

 

a

 

jsou

 

                   
     si velice

  

podobné

 

vzrůstem a

 

barvou.

• Současné

 

prodeje

 

ukazují,

 

že

 
zákazníci

 

si

 

v

 

převážné

 

většině

 

vybírají 

     

variety z obou sérií.
• Produkce série Atlantic je 

  

umístěna v 

 

Keni
• Great

 

Balls

 

of

 

Fire

 

je produkována v

  

Ethiopii

     

• Keňská produkce peltát dlouhodobě vykazuje 
     vynikající kvalitu, a tak tam všechna peltáta budou 
     přemístěny.  

       
 

                                                                  

• Pro sezónu 2024/25

  

budou

 

všechny

 
variety

 

plnokvětých

 

peltát

 

v prodeji pouze
 pod  názvem  série  Atlantic.

 
     

 

 
Atlantic &

 
Great

 Balls
 
of

 
Fire

Možné sloučení sérií 2024 / 2025



Big EEZE Pink Batik Novinky

• Speciální brava

• Batikování je o mnoho 
stabilnější oproti 
konkurenčním varietám 
na trhu.

• Odolné horku

• Pěkný habitus

23/24

| 5

20826
Big EEZE
Pink Batik



Great Balls of Fire Novinky  23/24

| 6

20803
Great Balls of Fire™ 

Lavender 2024

20750
Great Balls of Fire™ 

Red Bicolor 2024

20805
Great Balls of Fire™ 

White 2024

20770
Great Balls of Fire™ 
Salmon Bicolor 2024



Savannah Novinky  23/34

| 7

20712
Savannah® 

Neon

20743
Savannah® 
Pink Shades

20713
Savannah® 

Red 2024



Survivor Idols Novinky

 • Mnoho růžových odstínů v květu

• Speciální plný květ

• Unikátní barevná kombinace

 23/24

| 8

20832
Survivor Idols® 

Paperbloom



| 10

• Kvalita variet zonálek se 
světlezeleným listem je o 
poznání lepší z farmy v Ethiopii 
nežli z Keňi.

• Potvrzeno mnoha zákazníky.
• Na základě těchto zkušeností se 

Dümmen Orange rozhodl 
přesunout celou produkci Green 
Idols do Ethiopie počínaje 
sezónou 2023/24

Změna lokality produkce matečnic 

Green Idols se 
stěhují do Ethiopie




